Opération
Nez rouge*

Québec

Nez Rouge 2023

Québec, 8- - 10-12-2023

NATATION

NATATION

Médaillés multiples

Toutes les épreuves

Excluant les épreuves de relais

11.
12.

16.
17.

20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.

29.

30.

33.

36.

39.

46.
. SAVARD, Simon
48.

47

51.
52.
53.

Nom

. LAFRENIERE, Tommy
. LORTIE, Justin

. CAMBRON, Alexis

. BELISLE, Vincent

. MICHAUD, Laurence

WILDI, Jake

. LACROIX, Charlotte
. CABANA, Clement

LEMIEUX, Roxane
OUELLET, Mathieu
DUBE, Samuel
ABETTI, Douae
BEAULIEU, Julianne
DINU, Maria loana

PATINO ROSERO, Zarita

GAGNE, Benjamin
BROUILLET, Hugo
LEGARE, Manu
MATHIEU, Marie
CAMBRON, Maxime
PLANTE, Elizabeth
HUANG, Vinciane
LABARRE, Tristan
BERGERON, Hubert
REID, Annabelle
TESSIER, Ellyanne
BUREAU, Justine
TREMBLAY, Raphaelle
GUILLETTE, Tristan
LORD, Guillaume
MICHAUD, Justine
VEZINA, Corinne
JACQUES, William
MORNEAU, Thomas
TREMBLAY, Sandy
DUMAINE, Florence
LAMBERT, Jessie
MOREAU, Alice
CHALIFOUR, Mathilde
COTE, Aurélie
LACHANCE, Emma
LI YING PIN, Aidan
PEDNEAULT, Joél
SUNDERLAND, Norah
TURCOTTE, Annabelle
TONCHEVA, Yulia

CORNEAU, Elyza
LORD, Raphaélle
SIROIS, Ophélie
TSANG, Chloe Oi Yan
GOSSELIN, Manoé
DUBREUIL, Raphaél
GUERIN, Clovis

Age

14
16
12
11
16
12
16
15
32
20
14
14
14
12
12
19
14
16
19
16
12
12
19
12
16
11
16
19
14
23
14
19
17
12
21
13
15
12
18
13
13
14
22
16
14
27
16
13
19
12
12
11
12
13

Nation

CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
MAR
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN

Club

Club de natation région de Québec
Club de natation région de Québec
Club de natation région de Québec
Club de natation région de Québec
Club de natation Jonquiére

Rouge et Or/Université Laval

Club de natation région de Québec
Club de Natation Samak

Mustang Boucherville

Club de natation région de Québec
Club de natation région de Québec
Club de natation région de Québec
LMRL Riviére-du-Loup

Club de Natation Samak

Rouge et Or/Université Laval
Rouge et Or/Université Laval

Les Dauphins de Rimouski

Club de natation région de Québec
Mustang Boucherville

Club de natation région de Québec
Club de Natation Juvaqua Alma
Club de Natation Samak

Club de natation région de Québec

Club de Natation Régional de la Bea

Mustang Boucherville

Unik

Club de natation Jonquiére

LMRL Riviére-du-Loup

Mustang Boucherville

Mustang Boucherville

Club de natation Jonquiére

Rouge et Or/Université Laval

Club de natation région de Québec
LMRL Riviére-du-Loup

Rouge et Or universitaire

Requins de Drummondville

Club de natation région de Québec
LMRL Riviére-du-Loup

Rouge et Or/Université Laval
Barracudas de Gaspé

Club de natation région de Québec
Club de Natation Samak

Rouge et Or universitaire

Club Aquatique Charlesbourg
Club de natation région de Québec
Mustang Boucherville

Club de Natation Juvaqua Alma
Club de natation région de Québec
Club de natation région de Québec

Or
6
5
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2

uze
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

Club de Natation Régional de la Beaule

Club de Natation Samak

Rouge et Or/Université Laval
Club de Natation des Equinoxes
Club de Natation Juvaqua Alma

Argent  Bronze Total

- - 6
- - 5
2 6
1 1 6
1 - 5
1 - 5
- 1 5
- - 4
- - 4
- - 4
3 - 6
1 - 4
1 - 4
1 - 4
1 - 4
- 1 4
- - 3
- - 3
- - 3
3 - 5
2 2 6
2 1 5
2 - 4
1 2 5
1 1 4
1 1 4
1 - 3
1 - 3
- 2 4
- - 2
- - 2
- - 2
2 - 3
2 - 3
2 - 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
- 3 4

2 3
- 1 2
- 1 2
- 1 2
4 2 6
3 2 5
3 - 3
3 - 3
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Opération

Nez rouge- Nez Rouge 2023 NATATION
s Québec, 8- - 10-12-2023 naanon . _NATATION.

55. PELLETIER, Eli 15 CAN Barracudas de Gaspé - 2 2 4
56. CALKINS, Aaron Lién 16 CAN Club de natation région de Québec - 2 1 3
DEY, Grégoire 21 FRA Club de natation région de Québec - 2 1 3
PICHETTE, Alexandra 13 CAN Club de natation région de Québec - 2 1 3

59. AUDET, Marjorie 14 CAN Club de natation région de Québec - 2 - 2
AUDET, Vanessa 16 CAN Club de natation région de Québec - 2 2
GOSSELIN, Mélia 13 CAN Rouge et Or/Université Laval - 2 - 2
MORISSETTE, Emilie 18 CAN Club de natation région de Québec - 2 - 2
STEVENS, Morgan 13 CAN Rouge et Or/Université Laval - 2 - 2
TURCOTTE, Juliette 16 CAN Club de natation région de Québec - 2 - 2
VOGRIG, Liam 14 CAN Club Aquatique Charlesbourg - 2 - 2
66. ALLAIRE, Delphine 16 CAN Club de Natation des Equinoxes - 1 3 4
DE VOGELAERE, Noémie 14 CAN Club de Natation Samak - 1 3 4

68. BERTRAND, Marie 19 CAN Nsh - 1 2 3
PERRON, Victor 21 CAN Club de natation région de Québec - 1 2 3

70. BELLANGER, Madeleine 16 CAN Rouge et Or/Université Laval - 1 1 2
BENABDALLAH, Karine 16 CAN Mustang Boucherville - 1 1 2
BONGERS, Nils 21 CAN Rouge et Or universitaire - 1 1 2
BOUKER, Salah-Fédy 14 CAN Rouge et Or/Université Laval - 1 1 2
COTE, Edouard 15 CAN  LMRL Riviére-du-Loup - 1 1 2
DERAKHSHANNIA, Arad 14 CAN Club de Natation Samak - 1 1 2
GAGNON, Isabelle 20 CAN Rouge et Or/Université Laval - 1 1 2
GAUTHIER, Alexandre 22 CAN Club de natation région de Québec - 1 1 2
LAVOIE, Raphaelle 19 CAN Club de natation Jonquiére - 1 1 2
LAVOIE-RANCOURT, Vincent 21 CAN Rouge et Or universitaire - 1 1 2
LEVESQUE, Félix 12 CAN Club Aquatique Charlesbourg - 1 1 2
MECTEAU, Zachary 15 CAN Riverains - 1 1 2
PILETTE, Nathaniel 16 CAN LMRL Riviére-du-Loup - 1 1 2
SHINK, Ariane 17 CAN Club de natation région de Québec - 1 1 2
SWAN, Madison Anne 13 CAN Barracudas de Gaspé - 1 1 2
TREPANIER, Sara-Eve 17 CAN Club Aquatique Charlesbourg - 1 1 2
VAN OYEN, Antoine 15 CAN Club de natation région de Québec - 1 1 2
87. LABERGE, Renaud 16 CAN Rouge et Or/Université Laval - - 3 3
ROCHETTE, Hubert 14 CAN Club de natation région de Québec - - 3 3

89. BEAUDOIN, Marie-Laurence 14 CAN Rouge et Or/Université Laval - - 2 2
DORVAL, Henri-Louis 14 CAN Rouge et Or/Université Laval - - 2 2
DUBOIS, Emile 19 CAN Club de natation région de Québec - - 2 2
GUILLETTE, Benjamin 14 CAN Mustang Boucherville - - 2 2
LELIEVRE, Karelle 16 CAN Club de Natation Samak - - 2 2
LESSARD, Edouard 11 CAN Club de natation région de Québec - - 2 2
PIGEON, Arthur 12 CAN Riverains - - 2 2
RIVARD, Mathilde 12 CAN Requins de Drummondville - - 2 2
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